
UCHWAŁA NR XXXII/250/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szepietowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372,1834) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 36.898.442,55 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 27.868.478,55 zł, 

b) majątkowe w wysokości 9.029.964,00 zł, 

2) wydatki budżetu w wysokości 41.306.019,55 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 27.149.364,55 zł, 

b) majątkowe w wysokości 14.156.655,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany limitu wydatków na zadania majątkowe realizowane w 2022 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Zmianie ulega załącznik nr 7 (plan przychodów i kosztów ZWKiO) do uchwały Nr XXXI/249/21 Rady 
Miejskiej w Szepietowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szepietowo na rok 
2022 i otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega załącznik nr 8 (plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych) do uchwały Nr XXXI/249/21 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szepietowo na rok 2022 i otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 6. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6127BDB7-3B1B-4937-B832-958C2BE30A7E. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

720 0,00 138 200,00

0,00 138 200,00

72095 0,00 138 200,00

0,00 138 200,00

0,00 138 200,00

756 -57 000,00 281 860,00

0,00 0,00

75615 0,00 154 000,00

0,00 0,00

0,00 154 000,00

75616 -57 000,00 98 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

203 422,00

203 422,00

203 422,00

203 422,00

3 200 000,00

Informatyka 65 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

65 222,00

Pozostała działalność 65 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

65 222,00

65 222,00

9 726 132,00

0,00

1 740 822,00

0,00

1 600 000,00

3

2057

0310

203 422,00

1 894 822,00

9 950 992,00

0,00

0,00

1 754 000,00

3 241 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/250/22

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 15 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6127BDB7-3B1B-4937-B832-958C2BE30A7E. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 58 000,00

0,00 40 000,00

-57 000,00 0,00

75618 0,00 29 860,00

0,00 0,00

0,00 29 860,00

801 0,00 4 643,15

0,00 0,00

80101 0,00 694,83

0,00 0,00

0,00 694,83

80148 0,00 3 948,32

0,00 0,00

0,00 3 948,32

926 0,00 298,40

0,00 0,00

92695 0,00 298,40

0,00 0,00

0,00 298,40

razem: -57 000,00 425 001,55

5 734,83

0,00

0,00

694,83

3 948,32

0,00

3 948,32

298,40

0,00

298,40

0,00

298,40

22 445 340,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 5 040,00

0,00

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

0,00

Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

bieżące 22 077 339,00

2400

2400

2950

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 060 000,00

0,00

1 192 000,00

676 000,00

0310

0320

0,00

1 118 000,00

1 232 000,00

619 000,00

230 115,00

0,00

102 860,00

304 719,15

0340

200 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

73 000,00

Oświata i wychowanie 300 076,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6127BDB7-3B1B-4937-B832-958C2BE30A7E. Podpisany Strona 2



0,00 138 200,00

010 0,00 1 456 124,00

0,00 1 456 124,00

01044 0,00 1 456 124,00

0,00 1 456 124,00

0,00 1 456 124,00

720 0,00 67 000,00

0,00 67 000,00

72095 0,00 67 000,00

0,00 67 000,00

0,00 67 000,00

921 0,00 65 000,00

0,00 0,00

92105 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

92109 0,00 25 000,00

6257

6330

203 422,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

65 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 456 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 456 124,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 456 124,00

1 456 124,00

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

Informatyka 414 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

414 851,00

414 851,00

414 851,00

414 851,00

0,00

0,00

0,00

1 456 124,00

481 851,00

481 851,00

481 851,00

481 851,00

481 851,00

65 000,00

0,00

40 000,00

0,00

40 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6127BDB7-3B1B-4937-B832-958C2BE30A7E. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

0,00 25 000,00

razem: 0,00 1 588 124,00

0,00 1 523 124,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-57 000,00 2 013 125,55

0,00 1 661 324,00

6300

2 072 964,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

3

Rodzaj zadania:

§

bieżące 5 423 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

25 000,00

9 029 964,00

0,00

0,00

7 441 840,00

549 840,00

Ogółem: 34 942 317,00 36 898 442,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

615 062,00 2 276 386,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

bieżące

5 423 138,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6127BDB7-3B1B-4937-B832-958C2BE30A7E. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

326 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 950,00 326 950,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 950,00 326 950,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 358 493,00 119 569,00 104 569,00 0,00 104 569,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 238 924,00 4 238 924,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 996,00 1 234,00 1 234,00 0,00 1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 449 762,00 1 449 762,00 0,00

5 809 489,00 120 803,00 105 803,00 0,00 105 803,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 688 686,00 5 688 686,00 0,00

24 019,00 24 019,00 24 019,00 0,00 24 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234,00 1 234,00 1 234,00 0,00 1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 253,00 25 253,00 25 253,00 0,00 25 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 019,00 24 019,00 24 019,00 0,00 24 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234,00 1 234,00 1 234,00 0,00 1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 253,00 25 253,00 25 253,00 0,00 25 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 449 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 449 762,00 1 449 762,00 0,00

1 449 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 449 762,00 1 449 762,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 449 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 449 762,00 1 449 762,00 0,00

1 449 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 449 762,00 1 449 762,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo
zmniejszenie

zwiększenie

Izby rolnicze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

010

01030

2850

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

01044

6050

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/250/22

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 15 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6127BDB7-3B1B-4937-B832-958C2BE30A7E. Podpisany Strona 1



366 089,00 131 944,00 131 944,00 0,00 131 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 145,00 234 145,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 790,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 690,00 6 690,00 0,00

385 879,00 145 044,00 145 044,00 0,00 145 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 835,00 240 835,00 0,00

361 089,00 126 944,00 126 944,00 0,00 126 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 145,00 234 145,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 790,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 690,00 6 690,00 0,00

380 879,00 140 044,00 140 044,00 0,00 140 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 835,00 240 835,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

70005

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

191 745,00

0,00

0,00

0,00

0,00

191 745,00

191 745,00

0,00

0,00

191 745,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6127BDB7-3B1B-4937-B832-958C2BE30A7E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 400,00 42 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 690,00 6 690,00 0,00

49 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 090,00 49 090,00 0,00

159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 225,00 9 225,00 9 225,00 0,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 225,00 168 225,00 168 225,00 0,00 168 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 225,00 9 225,00 9 225,00 0,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 225,00 9 225,00 9 225,00 0,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 225,00 9 225,00 9 225,00 0,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 225,00 9 225,00 9 225,00 0,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 791,00 76 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 731,00 0,00 0,00 488 060,00 488 060,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 200,00 138 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 200,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00

769 991,00 214 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 931,00 0,00 0,00 555 060,00 555 060,00 0,00

564 791,00 76 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 731,00 0,00 0,00 488 060,00 488 060,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 200,00 138 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 200,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00

769 991,00 214 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 931,00 0,00 0,00 555 060,00 555 060,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 600,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 600,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 222,00 65 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 222,00 85 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00

67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Zespoły usług projektowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

710

4610

6050

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Informatyka

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

720

71001

4390

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

488 060,00

0,00

67 000,00

555 060,00

488 060,00

0,00

67 000,00

555 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 000,00

67 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

72095

4217

4307

4707

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

6067

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6127BDB7-3B1B-4937-B832-958C2BE30A7E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 064 772,20 4 064 772,20 3 816 938,20 3 027 239,00 789 699,20 10 000,00 237 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 147,40 121 147,40 11 767,40 0,00 11 767,40 0,00 109 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 185 919,60 4 185 919,60 3 828 705,60 3 027 239,00 801 466,60 10 000,00 347 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 200,00 168 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 380,00 109 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 580,00 277 580,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 247 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 380,00 109 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 380,00 247 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 474 349,20 3 474 349,20 3 464 649,20 2 897 239,00 567 410,20 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 312,00 3 312,00 3 312,00 0,00 3 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 477 661,20 3 477 661,20 3 467 961,20 2 897 239,00 570 722,20 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 312,00 3 312,00 3 312,00 0,00 3 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 312,00 25 312,00 25 312,00 0,00 25 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 223,00 342 223,00 252 089,00 120 000,00 132 089,00 0,00 90 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 455,40 8 455,40 8 455,40 0,00 8 455,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 678,40 350 678,40 260 544,40 120 000,00 140 544,40 0,00 90 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 455,40 8 455,40 8 455,40 0,00 8 455,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 455,40 98 455,40 98 455,40 0,00 98 455,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 809 211,00 10 809 211,00 9 975 164,00 8 332 395,00 1 642 769,00 475 000,00 359 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 643,15 4 643,15 4 643,15 0,00 4 643,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 813 854,15 10 813 854,15 9 979 807,15 8 332 395,00 1 647 412,15 475 000,00 359 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 630 871,00 7 630 871,00 7 346 771,00 6 417 500,00 929 271,00 0,00 284 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 643,15 4 643,15 4 643,15 0,00 4 643,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 635 514,15 7 635 514,15 7 351 414,15 6 417 500,00 933 914,15 0,00 284 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 300,00 143 300,00 143 300,00 0,00 143 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 737,65 2 737,65 2 737,65 0,00 2 737,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 037,65 146 037,65 146 037,65 0,00 146 037,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 660,00 16 660,00 16 660,00 0,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 905,50 1 905,50 1 905,50 0,00 1 905,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 565,50 18 565,50 18 565,50 0,00 18 565,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 871,00 606 871,00 46 871,00 4 100,00 42 771,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 124,00 145 124,00 0,00

751 995,00 606 871,00 46 871,00 4 100,00 42 771,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 124,00 145 124,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

przed zmianą

zwiększenie

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

po zmianach

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75022

3030

75023

4360

75095

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

801

80101

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
921

4300

4430

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6127BDB7-3B1B-4937-B832-958C2BE30A7E. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 124,00 95 124,00 0,00

95 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 124,00 95 124,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 124,00 95 124,00 0,00

95 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 124,00 95 124,00 0,00

435 771,00 435 771,00 15 771,00 0,00 15 771,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

485 771,00 435 771,00 15 771,00 0,00 15 771,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

33 599 806,00 21 438 677,00 18 682 801,00 12 161 309,40 6 521 491,60 1 274 000,00 1 265 145,00 76 731,00 0,00 140 000,00 12 161 129,00 12 161 129,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 956 125,55 287 549,55 39 969,55 0,00 39 969,55 0,00 109 380,00 138 200,00 0,00 0,00 1 668 576,00 1 668 576,00 0,00

35 555 931,55 21 726 226,55 18 722 770,55 12 161 309,40 6 561 461,15 1 274 000,00 1 374 525,00 214 931,00 0,00 140 000,00 13 829 705,00 13 829 705,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 423 138,00 5 423 138,00 173 475,00 142 057,00 31 418,00 700 000,00 4 549 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 423 138,00 5 423 138,00 173 475,00 142 057,00 31 418,00 700 000,00 4 549 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

679 805,00

0,00

67 000,00

746 805,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

92109

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

92105
Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6127BDB7-3B1B-4937-B832-958C2BE30A7E. Podpisany Strona 5



dochody
własne jst

kredyty i pożyczki
środki

pochodzące z
innych źródeł

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 .01043 605

Budowa i przebudowa stacji
uzdatniania wody w m.

Szepietowo i Średnica wraz z
budową wodociągu w

Szepietowie

4 238 924 1 248 929 989 995
A. 2 000 000
B 
C.

0
Urząd
Miejski

2 010 .01044 605

Budowa biologicznej
oczyszczalni ścieków wraz z

odcinkiem kanalizacji
sanitarnej w m. Dąbrówka

Kościelna

1 000 000 0 0
A.1 000 000
B.
C.

0
Urząd
Miejski

3 010 .01044 605
Budowa szczelnego zbiornika
na ścieki w m. Wojny Krupy

70 000 0 0
A. 70 000
B.
C.

0
Urząd
Miejski

4 010 .01044 605
Modernizacja oczyszczalni

ścieków komunalnych w
Szepietowie

379 762 0 0
A. 379 762
B.
C.

0
Urząd
Miejski

010 RAZEM 5 688 686 1 248 929 989 995 3 449 762 0

5 700 70005 605
Zagospodarowanie terenu przy

stawach w Szepietowie - II
etap ( skatepark)

200 835 9 090 56 756
A.
B.
C.

134 989
Urząd
Miejski

6 700 70005 605

Budowa instalacji gazowej
wewnetrznej w budynku
użyteczności publicznej

(Ośrodek Zdrowia) w
Szepietowie przy ul. Lipowej

40 000 40 000 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

700 RAZEM 240 835 49 090 56 756 0 134 989

7 720 72095 605

Wdrożenie e-usług opartych na
systemach informacji

przestrzennej oraz budowa
systemu udostępnienia
informacji i bazy danych

przestrzennych

488 060 0 73 209
A. 
B.
C. 

414 851
Urząd
Miejski

8 720 72095 606
Serwer wraz z

oprogramowaniem Windows
"Cyfrowa Gmina"

50 000 0 0
A. 
B.
C. 

50 000
Urząd
Miejski

9 720 72095 606
Firewall, systemy IDS, IPS

"Cyfrowa Gmina"
17 000 0 0

A. 
B.
C. 

17 000
Urząd
Miejski

720 555 060 0 73 209 0 481 851

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie
programu

Lp. Dział Rozdz. § **
rok budżetowy

2022 (8+9+10+11)

            z tego źródła finansowania

Zadania majątkowe w 2022 r. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/250/22

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 15 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6127BDB7-3B1B-4937-B832-958C2BE30A7E. Podpisany Strona 1



10 900 90002 605

Budowa punktu selektywnej
zbiórki odpadów komunalnych
oraz kompostowni
kontenerowej wraz z
infrastrukturą towarzyszącą
oraz wyposażeniem w m.
Dabrówka Kościelna - etap I

7 200 000 365 000 0

A. 6 835
000
B.
C. 

0
Urząd
Miejski

900 RAZEM 7 200 000 365 000 0 6 835 000 0

11 921 92105 605
Modernizacja lokomotywy przy

zajezdni PKP
5 289 5 289 0 0 0

Urząd
Miejski

12 921 92105 605
Pamięć w wagonie zamknięta -

etap II - zakup i remont i
posadowienie wagonu na torach 

89 835 49 835 0
A. 40 000
B. 
C.

0
Urząd
Miejski

13 921 92109 605
Modernizacja budynku

świetlicy wiejskiej w m. Plewki  
50 000 25 000 0

A. 25 000
B. 
C.

0
Urząd
Miejski

921 145 124 80 124 0 65 000 0

1 600 60014 630
Porozumienie w sprawie

przebudowy dogi powiatowej
Dąbrowa Wielka – Dąbrowa

Łazy

326 950 326 950 0 0 0 x

326 950 326 950 0 0 0 x

14 156 655 2 070 093 1 119 960 10 349 762 616 840 x

RAZEM INWESTYCJE 13 829 705 1 743 143 1 119 960 10 349 762 616 840 x

RAZEM POROZUMIENIA

Razem Inwestycje i porozumienia majątkowe

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, MSiT, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6127BDB7-3B1B-4937-B832-958C2BE30A7E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/250/22 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów ZWKiO na 2022 r. 

Jednostka: Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie 

w złotych 

Stan środków obrotowych na początek roku 291 302 
Zakłady gospodarki komunalnej 291 302 

Przychody 2 300 000 
Zakłady gospodarki komunalnej 2 300 000 

Koszty 2 431 302 
Zakłady gospodarki komunalnej 2 431 302 

Stan środków obrotowych na koniec roku 160 000 
Zakłady gospodarki komunalnej 160 000 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6127BDB7-3B1B-4937-B832-958C2BE30A7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/250/22 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych na rok 2022 
       

Dział Rozdział  Nazwa/opis 
Stan środków 
pieniężnych na 
początek roku 

Dochody Wydatki 
Stan środków 
pieniężnych na 

koniec roku 

801  Oświata i wychowanie 4 643,15 440 000,00 444 643,15 0,00 

 80101 Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Szepietowie 

 
694,83 15 00,00 15 694,83 

0,00 

 80103 Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Szepietowie 

 
0,00 10 000,00 10 000,00 

0,00 

 80148 Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Szepietowie 

 
3 948,32 400 000,00 403 948,32 

0,00 

 80101 Szkoła Podstawowa im. Polskiej Organizacji 
Wojskowej w Dąbrówce Kościelnej 

 
0,00 10 000,00 10 000,00 

0,00 

 80103 Szkoła Podstawowa im. Polskiej Organizacji 
Wojskowej w Dąbrówce Kościelnej 

 
0,00 5 000,00 5 000,00 

0,00 

Ogółem  4 643,15 440 000,00 444 643,15 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6127BDB7-3B1B-4937-B832-958C2BE30A7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/250/22 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

  

 Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2022 r, który ulegnie zwiększeniu po stronie 
dochodów i wydatków o kwotę 1.956.125,55zł. 

Zwiększono dochody z tytułu podatku od nieruchomości osoby prawne w wysokości 154.000zł, z tytułu 
podatku od nieruchomości osoby fizyczne w wysokości 58.000zł, z tytułu podatku rolnego osoby fizyczne 
40.000zł, z tytułu opłaty za usunięcie drzew i krzewów w związku z wydaną decyzją IMK-II.6131.57.2021 
w wysokości 29.860zł oraz z tytułu zwrotu niewykorzystanej dotacji przez Klub Sportowy w wysokości 
298,40zł. 

Zmniejszono dochody z tytułu podatku od środków transportowych w wysokości 57.000zł 
w związku z wycofaniem pojazdów. 

Zwiększa się dochody z tytułu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonych 
rachunkach jednostek oświatowych w wysokości 4.643,15zł. 

Przyznano dotację celową z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji na zadanie „Pamięć 
w wagonie zamknięta - etap II zakup i remont wagonu i posadowienie wagonu na torach” w wysokości 
40.000zł, przeznacza się wydatki na ten cel w wysokości 89.835zł. 

Zwiększono dochody i wydatki w ramach realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” 100% 
dofinansowania w wysokości 205.200zł, w tym majątkowe 67.000zł, bieżące 138.200zł. 

Zwiększono dochody w wysokości 1.456.124zł o refundację dofinansowania z PROW na zadanie 
budowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w m. Wojny Krupy, inwestycja zrealizowana w 2021 roku. 

Wprowadza się do budżetu wydatki na inwestycję: budowa biologicznej oczyszczalni ścieków wraz 
z odcinkiem kanalizacji sanitarnej w m. Dąbrówka Kościelna w wysokości 1.000.000zł, budowa szczelnego 
zbiornika na ścieki w m. Wojny Krupy w wysokości 70.000zł, modernizacja oczyszczalni ścieków 
komunalnych w Szepietowie w wysokości 379.762zł. 

Wprowadza się wydatki na modernizację budynku świetlicy wiejskiej w m. Plewki w wysokości 
50.000zł, z dofinansowaniem w kwocie 25.000zł. 

Zwiększa się wydatki modernizację lokomotywy przy zajezdni PKP w wysokości 5.289zł, na 
zagospodarowanie terenu przy stawach w Szepietowie - II etap (skatepark) o kwotę 6.690zł, na obsługę 
RODO o kwotę 8455,40zł, na odpis 2% dla Izby Rolniczej z tytułu podatku rolnego o kwotę 1.234zł, koszty 
postępowania sądowego 3.000zł, Internet 3.312zł, kary i odszkodowania na rzecz osób 10.100zł, na 
strategię rozwoju w wysokości 9.225zł oraz na diety Rady Miejskiej w wysokości 109.380zł. 

Zwiększa się wydatki w SP Szepietowo na ubezpieczenia majątku w kwocie 994zł i usługi w kwocie 
2.737,65zł, oraz w SP Dąbrówka Kościelna na ubezpieczenia w kwocie 911,50 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6127BDB7-3B1B-4937-B832-958C2BE30A7E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



